Jumlah         : 2 (dua) buah/kelurahan untuk setiap Paslon. 

B. BAHAN KAMPANYE 

1. . Selebaran 

a. Bahan           : HVS minimal 80 gram; 

b. Ukuran         : 8,25 cm x 21 cm; 

c. Cetak            : Berwarna, dua muka (4/4); 

d. Jumlah         : 91.431 (Sembilan puluh satu ribu empat ratus tiga 
puluh satu) lembar untuk setiap Paslon.  

2. Brosur 

a. Bahan           : HVS minimal 80 gram; 

b. Ukuran         : Terbuka 21 cm x 29,7 cm (A4) atau 

Terlipat 21 cm x 10 cm; 

c. Cetak            : Berwarna, dua muka (4/4); 

d. Jumlah          :   91.431 lembar untuk setiap Paslon.